Comissão Organizadora do VII Encontro BCC

Ofício 02/2015 São Paulo, 30 de Abril de 2015

Aos membros do CTAIME
A/C Prof. Dr. Clodoaldo Grotta Ragazzo
Ref.: Hackathon no VII Encontro BCC

A Comissão Organizadora dos Encontros BCCs, vem por meio deste solicitar ao órgão

colegiado permissão para realizar um Hackathon (maratona de programação) no VII Encontro

do BCC na Semana da Pátria.

Início: 12 de Setembro (sábado) às 10h
Término: 13 de Setembro (domingo) às 19h
Local: Laboratórios do CCSL

Solicitamos também nesse período material e assessoria dos funcionários do

audiovisual para nos auxiliar com os procedimentos de instalação do equipamento (notebook,

projetor, microfones e caixas de som) e com as filmagens.

Desde já, agradecemos a compreensão.

Atenciosamente,

________________________________
Arthur Branco Costa
Representante da Comissão Organizadora
arthbr@gmail.com  (11) 994979534

mailto:arthbr@gmail.com